emissão de certificados digitais com e sem o fornecimento de Token 
criptográfico, sob demanda, pessoa física e jurídica, bem como visita 
técnica para validação de documentação nas instalações da CBTU. 

CONTRATADA DIGITALSIGN CERTIFICACAO DIGITAL LTDA    

CNPJ 16.894.782/0001-90 

VALOR (R$) R$ 28.180,20 (Vinte e oito mil, cento e oitenta reais e vinte centavos). 

INSTRUMENTO Contrato 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 072-2024/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO Diretoria de Planejamento e Relações Institucionais 

AUTORIZAÇÃO Diretor Presidente 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 25/06/2024